Brand van Egmond
Icy Lady Deckenleuchte
Material Chrom, Nickel, Stahl
Montageort Decke
Montageart Aufbau
Maße Höhe: 300mm, Durchmesser: 600mm
Gewicht 10.0000
Schutzklasse II
Energieklasse
Spannungsversorgung220-240V
Netzspannung 220-240V
Licht Lichtfarbe: 2200-3000K
Lichtverteilung Allgemeinlicht
Fassung/Sockel G9
Max. Leistung 25
Zusatzangaben IP20
Die Deckenleuchte Icy Lady von Brand van Egmond beeindruckt
durch ihre bestechende Eleganz. Der Leuchtenkörper besteht aus
gebogenen Rippen aus Stahl, die in ein Knäuel organisch
geschwungener Bänder integriert sind, aus denen die Leuchtmittel
herausfunkeln. Kühle, glitzernde Swarowski-Kristalle sind in die
Leuchte eingearbeitet. Sie schmücken den Leuchtenkorpus und
unterstreichen den exklusiven Charakter dieses Objekts. Die
Deckenleuchte Icy Lady ist in verschiedenen Größen und
Farbausführungen erhältlich.
Direktlink leuchtenleuchten.de
Sä
m
tli
ch
e
An
ga
be
n
oh
ne
 G
ew
äh
r |
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
 F
ür
 a
lle
 W
ar
en
 u
nd
 In
fo
rm
at
io
ne
n
ge
lte
n
un
se
re
 a
kt
ue
lle
n
AG
B.
 L
in
k:
ht
tp
://
le
uc
ht
en
le
uc
ht
en
.d
e/
ag
b
 -
St
an
d:
 2
6.
12
.2
02
5
wml gmbh  |  hochstr. 21-23  |  82024 taufkirchen  |  fon: +49 89 660 788 90
Ausführungsvarianten
Art. Nr:
ILP60BL Icy Lady Deckenleuchte 60 Schwarz Schwarz
Icy Lady 60, H=300mm
D=600mm
2200-3000K
ILP60W Icy Lady Deckenleuchte 60 Weiss Weiss
Icy Lady 60, H=300mm
D=600mm
2200-3000K
ILP60N Icy Lady Deckenleuchte 60 Nickel Nickel
Icy Lady 60, H=300mm
D=600mm
2200-3000K
ILP80BL Icy Lady Deckenleuchte 80 Schwarz Schwarz
Icy Lady 80, H=350mm
D=800mm
2200-3000K
ILP80W Icy Lady Deckenleuchte 80 Weiss Weiss
Icy Lady 80, H=350mm
D=800mm
2200-3000K
ILP80N Icy Lady Deckenleuchte 80 Nickel Nickel
Icy Lady 80, H=350mm
D=800mm
2200-3000K
ILP100BL Icy Lady Deckenleuchte 100 Schwarz Schwarz
Icy Lady 100,
H=400mm D=1000mm
2200-3000K
ILP100W Icy Lady Deckenleuchte 100 Weiss Weiss
Icy Lady 100,
H=400mm D=1000mm
2200-3000K
ILP100N Icy Lady Deckenleuchte 100 Nickel Nickel
Icy Lady 100,
H=400mm D=1000mm
2200-3000K
ILP120BL Icy Lady Deckenleuchte 120 Schwarz Schwarz
Icy Lady 120,
H=450mm D=1200mm
2200-3000K
wml gmbh  |  hochstr. 21-23  |  82024 taufkirchen  |  fon: +49 89 660 788 90